

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER SEYDİŞEHİR POSTASI GAZETESİ - MATBAASI Atatürk Cad. No. 33 Tel : 1249 - SEYDİŞEHİR	ABONE ŞARTLARI : 1 Yıllığı 7.000 TL. YURT DIŞI ABONE 1 Yıllığı 10.000 TL.	S a h i b i ZEKİ ERMAN Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Mahkeme İlanı Cm. : 500 TL. Resmi İlanlar Cm. : 1500 TL. HUSUSİ İLANLAR Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR. Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez.
---	--	---	--	---

50 - 60 İneğin

Baştarafı Sayfa 1'de

ölümüne sebep olan hastalığın Sarılık olduğu anlaşıldı, Ancak yeteri kadar sarılık aşısı elde bulunmadığı için hastalık'la mücadeleye başlanamamıştır.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Kaymakam Vekili Feuzi Şahin, İstanbul'dan istenen aşının geldiğini ve köydeki bütün hayvanlara tatbik edildiğini söyledi hastalık sebebiyle telef olan hayvanların maddi zararının 40 milyon lira civarında olduğu anlaşıldı.

Halk Eğitim

Baştarafı Sayfa 1'de

1988-89 öğretim yılında açılacak çeşitli dallardaki kurslarda öğretici olarak görevlendirilmek üzere yapılacak seminer 7 Eylülde başlayıp 23 Eylülde sona ereceği açıklandı.

Seminere katılmak isteyenler 1 Eylül 1988 tarihine kadar şahsen bir dilekçe ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'ne başvurarak, aranan şartları öğrenebilecekler. Seminer sonunda yapılacak sözlü ve yazılı imtihanda başarılı olanların, çeşitli kurslarda öğretici olarak görevlendirileceği bildirildi.



Mutlu Günlerinizin Habercisi
Nişan Nikâh Düğün ve Sünnet DAVETİYELERİNDE
SEYDİŞEHİR POSTASI
HİZMETİNİZDE
Tel. 1249 SEYDİŞEHİR

YEMEK BOYKOTUNA DAİR

■ Bastarafı Sayfa 1'de

Bir gazeteci gözüyle durumu değerlendirmek için, işçilere sordum : «Yemekhaneye niçin girmediniz, derdiniz ve anlatmak istediğiniz nedir? Bana söyleyin yazayım, yetkililere mesajınızı iletirim.» dedim.

Doğru dürüst bir cevap alamadım. Niçin bu hareketi yaptığını çoğu bilmiyor ve olaydan duydukları pişmanlık gözlerinden okunuyordu.

Muhakkak olan birşey varsa, Seydişehir ve işçiler açısından bu iyi bir hareket olmadı. Neticesine baktığımızda bu hareketten zerre kadar fayda çıkmadığı gibi, birtakım zarara yol açtığını söyleyebiliriz.

Müessese Müdürü Abdullah Çamlı, büyük gayretlerle tesislerin kapasitesini yüzde yüze çıkardıktan sonra, iki elektroliz binası daha yapabilmek, modernizesine başlanan tesisler hakkındaki «geri teknoloji» imajını silebilmek ve ilerleme kaydeden ihracat durumunu yakından gösterebilmek için Bakan Kâmrân İnan'ı tesislere davet etmişti.

Herşeye rağmen gezinin hedefine ulaştığını, modernizasyon ve tevsiin yapılacağını ümit ediyoruz. Ancak hiç beklenmeyen bu hareketin bıraktığı burukluk, tesis ve ilçe yöneticilerini huzursuz etmiştir.

İşçi ücretlerinin Türkiye genelinde düşük olduğu bir gerçek. Bunu tesislerde yetkili Türk Metal Sendikası ve Türk-İş yetkilileri dile getirecek, «meşru zeminde» işçinin hakkını alacaktır. Gerekirse geçmişte olduğu gibi kanunlar çerçevesinde boykota, greve de gidecektir. Yani ücret konusunda ve çalışma şartları konusunda işçinin ilk ve son müracaat yeri sendikadır. Sendikalar bunun için vardır. Devletin Başbakanıda bunu böyle söylemektedir.

Şehrimize misafir olarak gelen iki bakan ve iki milletvekiline elimizden gelen saygıyı göstererek, onları gönül huzuru içinde yolcu edebilsedik, çok daha iyi olurdu. Nitekim Türk Metal Başkanı Fevzi Atalay'da işçi adına Bakan İnan'dan özür dilemiştir. Temenni edelim ki, bu hepimize ders olsun, parti farkı gözetmeden bütün misafirleri zevkle ağırlayalım.

Matbaamıza yetiştirilmek üzere çırak alınacaktır.

SATILIK

DÜKKAN — ARSA — TARLA

Tüccardan, merhum HACI ALI SAĞLAM'dan veraset yolu ile intikâl eden.

Aşağıda vasıfları belirtilen gayrimenkuller satılıktır.

	Mevkii	Pafta	Ada	Parsel	Yüzölçümü
1. Dükkan	Hacı Seyitali Mah. Hanboğazı Mevkii	1	58	28	98.19 m2
2. Arsa	Ulukapı Mah. Ticaret Lisesi Karşısı	89	489	617	2404 m2
3. Tarla	Kızılcalar Mah. Aktaş Mevkii	54	203	64	13330 m2
4. Tarla	Kisecik Köyü Tekke Yolu Mevkii	52	—	3191	451 m2
5. Tarla	Kisecik Köyü Tekke Yolu Mevkil	55	—	3262	9800 m2

İlgilenenler aşağıdaki adres ve telefonlara başvurabilirler.

ADRESLER :

- 1- Nurettin SAĞLAM : Kitapçı - Çarşı Meydanı SEYDİŞEHİR
Tel : 6740
- 2- Kemal SAĞLAM : Eczacı - Çarşı Meydanı SEYDİŞEHİR
Tel : 6728
- 3- Ali SAĞLAM : Tüccar - Çarşı Meydanı SEYDİŞEHİR
Muzaffer SAĞLAM : Tel : 1045 - 6857 - 6730 - 5680

TO OUR DEAR CUSTOMERS :

For more than 18 years we have been serving you. Just we are trying to do our best for you so as to enjoy our various delicious puddings, cakes, and soft drinks.

Let's meet at ÇATI PİKNIK.

Let's have a good time.

Our favorite yoghurt and fresh dairy milk available here.

Try it, try our best pastry and the other dishes. You cannot miss it!

We are open till midnight.

HERE IS THE NEW ADDRESS :

ÇATI PİKNIK,
ATATÜRK CAD. NO. 134,
Tel : 2107
SEYDİŞEHİR

Sayın müşterilerim : Güveni, Huzuru ve sakinliği ÇATI PİKNIK'TE bulabilir.